予約受付時間

地域医療連携室へお電話ください

月～金 ８：３０～１９：００
       土   ８：３０～１２：３０

ご不明な点等がございましたら
市立奈良病院 地域医療連携室へお問い合せください。

※翌日(休日明け)の予約は、平日17:00/土曜日12:30までの
 お取り扱いとなります。
※受付時間外のFAXは翌日(休日明け)のお取り扱いとなります。

延長のお知らせ

関係機関各位

 平成27年10月1日より、下記のとおり予約受付時間を

延長させて頂くこととなりましたので、お知らせ致します。

市立奈良病院 地域医療連携室

TEL 0742 - 24 – 1258（直通）

FAX 0742 - 24 – 1259（直通）

＜予約受付時間＞